℟. Custodivit nos in omni via, per quam ambulavimus : * Et in cunctis populis per quos transivi-

mus. *℟.* Posuerunt me custodem in vineis. — Et in cunctis.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

Serm. xvij. de SS. in med.

Lectio vij.

O Beata Maria accipe quascumque exsiles, quascumque meritis tuis impares gratiarum actiones, et cum suscepis vota, culpas nostras orando excusa. Admitte nostras preces intra sacrificium exauditionis, et reporta nobis antidotum reconciliationis. Sit per te excusabile quod per te ingerimus, fiat impetrabile quod fida mente poscimus. Accipe quod offerimus, redona quod rogamus, excusa quod timemus : quia tu es spes unica peccatorum. Per te speramus veniam delictorum, et in te beatissima nostrorum est expectatio praemiorum. Accipe insuper obsequium famulorum tuorum, in hac regione degentium, qui in multis, magnisque periculis a te adjuti, in grati animi argumentum, et in memoriam beneficiorum defensionis, et protectionis, a Pio septimo Pontifice maximo in tui hono-

rem festivitatem hanc sub titulo divini Pastoris Matris consecuti sunt, ut fideles omnes te custodem vigilantem, ac caelestia pabula suppeditantem cognoscant, invocent, et revereantur.

℟. Sub umbra illius, quem desideraveram sedi : * Et fructus ejus dulcis gutturi meo. *℟.* Quid videbis in Sunamite, nisi choros castrorum? — Et. Gloria Patri. Et.

In III. Nocturno.

Añã. Favus distillans labia tua, mel, et lac sub lingua tua.

Añã. Egrederere, et abi post vestigia gregum, et pasce hœdos tuos.

Añã. Rigabo hortum meum plantationum, et inebriabo prati mei fructum.

℟. Elegit eam Deus, et praelégit eam. *℟.* In tabernaculo suo habitare facit eam.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vij. Cap. xix. c

In illo tempore : Stabat juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus Maria Cleophae, et Maria Magdalene. Et reliqua.

Homilia beati Petri Damiani. Ex Serm. j. in Nativ. B. M. V. in fine.

Irgo Dei Genitrix, cujus pulchritudinem sol, et luna mirantur, subveni Domina clamantibus ad te jugiter : revertere, revertere, Sunamitis, revertere, revertere, ut intueamur te. Tu benedicta, et superbenedicta, revertere primo per naturam. Numquid quia ita deificata, ideo nostrae humanitatis oblita es? Nequaquam Domina : scis in quo discrimine nos reliqueris, ubi jaceant, quantum delinquant servi tui : non enim convenit tantae misericordiae, tantam miseriam oblivisci, quia etsi subtrahit gloria, revocat natura : non enim ita memoraris justitiae Dei solius, ut misericordiam non habeas, neque ita es impassibilis ut non sis compassibilis. Naturam nostram habes, non aliam, et justum est, ut de rore tantae pietatis diffusius infundamur.